
 

 
Nejlepší vína světa 

 
 

Název programu Nejlepší vína světa 

Počet hodin 4 hodiny 

Termín programu únor, duben, červen 

Místo konání Vysoká škola hotelová v Praze 

Lektor programu Ing. Jiří Zelený 

Cena 3 025,- Kč (2 500,- Kč bez DPH) 

 
 

Anotace: 

Účastníci kurzu budou mít možnost seznámit se v každém běhu s jednou ze 

zvolených světově známých vinných odrůd a s důležitými vinařskými regiony. 

Hlavní náplní kurzu je možnost ochutnat až 8 vzorků vín zvolené odrůdy, 

které patří k nejlepším na českém trhu. Mezi těmi nechybí ani některá 

světově uznávaná vinařství a jejich vína. Následná diskuse s vedoucím kurzu 

by měla umožnit účastníkům uvědomit si, proč jsou daná vína tolik ceněna 

mezi odborníky. 
 
 

Struktura témat: 

1. Představení vinné odrůdy 

2. Představení vinařských regionů degustovaných vín 

3. Degustace: první 4 vzorky dané odrůdy a rozprava 

4. Degustace: další 4 vzorky dané odrůdy a rozprava 
 

Úspěšný účastník obdrží osvědčení o absolvování programu na Vysoké 

škole hotelové v Praze. 

Vysoká škola hotelová v Praze 8, spol. s r.o. 

Svídnická 506, 181 00 Praha 8 

Tel.: 283 101 111 

E-mail: info@vsh.cz 

www.vsh.cz 


